CIRCULAR Nº 07/15.                                                                           São Paulo, 22 de Abril de 2015.

Assunto: Adequação da Rede de Computadores – IMREA Umarizal

Prezado(a) colaborador(a),

Informamos que na próxima sexta-feira, dia 24/04/2015 a partir das 18:00 h, retornando apenas
no sábado, dia 25/04/2015, a rede de computadores somente do IMREA Umarizal estará
inoperante.

Estaremos alterando a nossa rede de computadores.

Serviços Impactados:

Todos os serviços ficarão inoperantes durante a migração, retornando após o término das
atividades a saber:

 E-mail

 Internet

 Sistemas em geral (Tasy, Multimed, entre outros)

 Impressões em geral

 Gravação dos arquivos em rede

IMPACTOS TASY

Ambulatório:

 Serviços:  No dia 24/04, a execução de prescrições poderá ser feita até as 18 horas. Após o
retorno do sistema será possível executar os procedimentos e incluir a FAA no TASY, bem como
lançamentos das evoluções.

 Recepção:  Fazer o atendimento retroativo para os pacientes que forem atendidos após às
18:00 h do dia 24/04 (ação importante para que os serviços consigam lançar a FAA).

A equipe GeTI agradece a colaboração e estará à disposição para quaisquer dúvida.

Atenciosamente,

Diretoria Executiva